
佛山住商肥料有限公司 

五金零部件加工招标公告 

 

     佛山住商肥料有限公司日常五金零部件加工，需有专业机械加

工制作资质单位进行零部件加工工作。为保证零部件加工及时和资金

的使用效益。根据公司有关文件的规定，采用招标的方法择优选择加

工单位。 

1.招标说明： 

1.1 项 目 名 称 ：佛山住商肥料有限公司五金零部件加工招标。 

1.2 项 目 地 点 ：佛山住商肥料有限公司院内。 

1.3 主要内容、数量：具体要求详见(备件明细表),合同期限自 2024

年 2 月 28 日至 2025 年 2 月 28 日。 

2.质 量 要 求 ： 

2.1 零部件加工根据委托方提报的尺寸、材质要求，保质、保量、及

时进行备件加工、维修服务，确保委托方的质量、工期要求。承揽方

必须依照协议规定选用原材料，选定的原材料不得擅自更换，并接受

委托方检验。 

2.2零部件加工承揽方隐瞒原材料的缺陷或者用不符合协议规定的原

材料而影响定作质量时，承揽方必须按要求重作、减少价款或退货。

造成损失由承揽方承担。 

2.3 零部件加工承揽方在依照委托方的要求进行工作期间，发现提供

的图纸或技术要求不合理，应当及时通知委托方；委托方应当在 2 天



内答复，提出修改意见。承揽方在 2天内未得到答复，有权停止工作。  

2.4 零部件加工承揽方对于承揽的工作，如果委托方要求保密，应当

严格遵守，未经委托方许可不得留存技术资料的复制品。  

2.5 零部件加工委托方应当按要求提供技术资料、图纸等。 

2.6 零部件加工承揽方在接到委托方附件二《五金零部件加工申请确

认单》，零部件加工小件必须当天加工完毕；大件根据委托方确定时

间完成；应急抢修件 4 小时内完成。如因承揽方加工件尺寸有误，应

及时免费重新加工备件；。 

3．产品价格： 

3.1 根据互惠互利的原则，承揽方将竭诚为委托方搞好零部件加工服

务；委托方为承揽方提供方便。具体价格见:附表一。不在附表内的备

件按照材料价格和加工工时费核算后双方确定价格。              

4、验收： 

零部件加工完毕后，应及时送达委托方备件库。委托方组织相关人员

验收合格后，办理入库手续，相关人员签字确认，作为结算的依据。 

5、结算： 

采取按季度结算的方式，每季度承揽方将零部件加工单汇总明细表交

委托方对帐，核对无误后开具增值税全额专用发票，委托方通过网上

银行业务或现金支票方式，向承揽方支付加工费用。 

6.投标须知： 

6.1 投标单位资格以及资格审查：投标单位需具有独立法人资格，相

关资质，标书中提供单位营业执照复印件、相关的质量证明；以上证



件必须年审，复印件加盖公司印鉴。 

6.1.2参加本次招标需缴纳履约保证金 1000元（人民币:壹仟元整），

保证金需通过投标公司的银行账号汇款到我公司银行账号（开户名：

佛山住商肥料有限公司、开户行：中国建设银行佛山三水建锋支行、

账号：4400  1667 1100  5300  3247 ）或到我公司财务部刷卡

缴纳，未缴纳保证金的投标单位视为自动放弃。中标单位在合同签定

并生效后，履约保证金做为合同安全保证金在合同期结束后 7 个工作

日内无息原路退还。未中标单位的保证金于招标结束后，依我公司流

程于 7 个工作日内无息原路退还投标单位应承担本次投标所涉及的

一切费用，不管开标结果如何，招标单位对上述费用不负任何责任。 

6.2 投标单位应承担本次投标所涉及的一切费用，不管投标结果如何，

招标单位对上述费用不负任何责任。 

6.3 投标单位应按照招标活动日程安排按时参加招标活动，否则将按

自动弃权处理。 

6.4 投标单位中标后必须严格按照招标说明书的要求组织制作供货，

不得以任何形式转包、分包。 

6.5 投标报价： 

严格按照报价表进行加工件报价(详见报价明细表)，便于招标委员会

进行评标比较。 

6.6 在递交投标书截止日期前，招标单位可能会以补充通知的方式修

改招标文件，补充通知将以书面方式发给所有获得招标文件的投标单

位，补充通知作为招标文件的组成部分，对投标单位起约束作用。 



6.7 投标单位应认真阅读投标文件，若投标文件实质上不响应招标文

件要求，其投标文件将被招标单位视为无效。 

6.8 投标单位若对招标文件有疑问，应于 2024 年 2 月 22 日 17:15

点前以书面形式向招标单位提出，招标单位将以口头或书面形式予以

解答或进行现场实地考察。 

6.9 若投标单位在投标过程中串通作弊，哄抬标价，则取消相关投标

单位的投标资格。 

7.投标文件的编制： 

标书包括以下内容，投标单位应向招标单位提供： 

7.1 投标文件正本一份，副本三份，并具有以下内容： 

7.1.1 企业法人营业执照复印件。 

7.1.2 如投标人不是本单位法人代表，须持本人身份证复印件和有法

人代表签字并加盖公章的委托书。 

7.1.3 单位简介、施工资质、联系人、电话等。 

8.2 报价文件 

8.2.1 按照招标书中附表填写报价单（便于评标小组比价），不按本

招标书要求提交报价文件的，将取消投标资格。 

8.2.2 报价文件中不许加行、涂抹或改写。 

8.2.3 电报、电话、传真，电子邮件等形式的报价概不接受。 

投标单位应将标书密封后加盖公章和法人代表印签，并于 2024年 2

月 23 日 17:15 点前送达招标单位（地址：广东省佛山市三水区大塘

工业园 72-2号），过时不受。 



联系人：侯女士；电话：0757-83602015。 

9.开标： 

9.1 时间：2024 年 2 月 26 日上午 09:00 

9.2 地点：佛山住商肥料有限公司一楼会议室 

9.3 参加人员： 

9.3.1 佛山住商肥料有限公司招投标小组。 

9.4 招标程序： 

9.4.1 招标单位审核投标单位资格 

9.4.2 招标委员会对投标单位报价及企业情况综合评估，确定建议中

标单位。 

10.招标原则： 

10.1 评标活动遵循公开、公平、公正、科学、择优的原则进行综合

评价 

10.1.1 报价情况。 

10.1.2 执行合同的能力。 

10.2 不作解释的原则。 

11. 付款方式： 

按合同约定执行。 

招标单位：佛山住商肥料有限公司。 

地 址：佛山市三水区大塘工业园 72-2号 

联 系 人： 

商务：侯女士 电 话：0757-83602015 



技术：甘先生 电 话：0757-83603941  

 

附表一:                      

                备件加工明细表 

零件名称 规格、型号 材质 
材料费用（元/

公斤） 

加工工时费（元/

个） 

电机轴 5.5KW Cr12   

电机轴 7.5KW Cr12   

电机轴 15KW  Cr12   

黄油加注杯 Ф80*190 Q235A   

销轴 Ф70*380mm 40铬   

螺栓 M30*230 45#钢   

螺栓 M40*600 45#钢   

螺栓 M56*400 45#钢   

联轴器 130.*55 45#钢   

包装压板 

长 1440*宽 100

厚度8mm，等分砖

6个 Ф22 孔 

Q235A   

线切割 厚度 50mm内 Q235A   

车削托轮工作面 直径 1米 铸钢   

卸料器叶轮 
Ф300*350 壁厚

6mm 
Q235A   

尼龙棒 28*50mm 尼龙   

尼龙棒 30*80mm 尼龙   

联轴器螺栓 12*95mm 20#钢   

单列工时费 元/小时    

其他加工材料费 自行补充    



 

其他加工材料费 

 
自行补充    

备注：以上单价均为含税单价，并请投标方注明企业税率。 

附件二、 

五金零部件加工申请确认单   申请时间：      年   月    日 

序

号 

零部件

名称 

材质及

重量 

材料

费用 

加工

工时

费用 

加工

数量 

总金额

（元） 

加

工

时

间 

加工

方确

认 

申请

人 

生产

审核

人 

采购

确认

人 

采购

审核

人 

1                         

2                         

3                         

 

 

 


